04/07/2023, 07:36 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/F1653BFF/03AAYGu2R3TVEO-n4ZFeP7ehhZ_jHnK4voD6WsodFJb8JNDMHDOznsifjHEhINEE60-2j9… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023

O Presidente da CPL do município de Jaçanã/RN, torna público que se
encontra aberta a partir do dia 04 de Julho de 2023 até o dia 25 de
Julho de 2023 a licitação na modalidade CHAMADA PÚBLICA
objetivando a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
ATRAVÉS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ATENDER A
DEMANDA DO PNAE DESTE MUNICÍPIO. ABERTURA DOS
ENVELOPES: As 09:00 horas do dia 25 de Julho de 2023, na sala da
CPL na sede da Prefeitura Municipal. Retirada e Informações do edital
na sede da Prefeitura, situada à Rua João Fernandes da Silva, 122,
Centro - Jaçanã/RN, no horário de 07:00 às 13:00, E-mail:
cpljacanarn@gmail.com.

Jaçanã/RN, em 03 de Julho de 2023.

MARCELO DA COSTA ALVES NÓBREGA
Presidente da CPL

Publicado por:
Italo Isaac Borges Rocha

Código Identificador:F1653BFF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/07/2023. Edição 3067
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/